SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott, Giuseppe Misuraca -
E-mail serviziotributi@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

@c,/)/l d ' /'{_1449/0 Pag.: 1/5
SETTORE TRIBUTI

Determinazione R.Gn°> 2 o del 2= 9200 R

Affidamento capitoli di spesa all’economo

comunale
OGGETTO

Settore Proponente: Settore Tributi

Responsabile del Settore: Dott. Giuseppe Misuraca

Responsabile del procediménto: Sig.ra Di Maggio Franca

TRASMESSA ALL’ALBO IL // 2-93-toldf

SETTORE N°3

Reg.n®° Co__ data 228220 &

Settore tributi
Serviziotributi@comune.partinico.pa. it



SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca
E-mail serviziotributi@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 ‘Fax 091/8900620

Pag.:2/5

I Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone I’adozione
della seguente determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la
correttezza per i profili di propria competenza avente per oggetto: Affidamento capitoli
di spesa all’economo comunale. :

Premesso;

che per il Responsabile del Settore & tenuto ad avviare le procedure per il corretto
funzionamento degli Uffici; j

che & necessario ed urgente assegnare le somme, per le spese minute al fine di dotare
gli uffici degli strumenti necessari per I’ esercizio delle funzioni che occorre, pertanto,
provvedere ad impegnare ed affidare all’Economo Comunale alcuni capitoli di spesa per
spese minute occorrenti, non preventivate, per il normale funzionamento del Settore.

Per i predetti motivi.
PROPONE
1) Di impegnare la somma di €.920,00 ai seguenti capitoli del bilancio 2018:

€. 250,00 al cap. 548 missione 01 programma 04 titolo 1 magro aggregato 03 acquisto
beni di consumo per il servizio gestione tributarie categorie imposte.
€. 250,00 al cap. 561 missione Olprogramma 04 titolo 1 magro aggregato 03 acquisto
di bene di consumo per il servizio di gestione tributarie categorie tasse.
€.160,00 al cap. 552 missione Olprogramma Odtitolo 1 magro aggregato 03
prestazioni per il servizio di gestione ufficio fiscale e contenzioso tributario.prestazioni
per il servizio gestione entrate tributarie categoria tasse.
€. 260,00 al cap.553 missione 01 programma 04 titolo 1 magro aggregato03
2) Affidare all’economo comunale la complessiva somma di €.920,00 impegnata al
punto 1 del presente provvedimento. '

3) Dare atto che non essendo stato approvato il Bilancio di Previsione 2017, si opera in
regime di Gestione Provvisoria e che i superiori impegni di spesa rientrano nello
stazionamento del Bilancio approvato2016/2018;

4) Dare atto, altresi’, che I’ assunzione del superio impegno & necessario in quanto , ai
sensi dell’art. 163del D.Lgs.267/2000, si tratta di;

-spesa necessaria per non causare disagi e disservizi all’utenza interessata e per il buon
funzionamento dell’ufficio stesso.

Respgr\liabile. d(/ Vﬁ%cgj‘iﬁ?ﬁl}o
( Sig.x{:ﬁi\;Franvc’a i"—Ma%gl’bﬂﬁv‘

Settore tributi
Serviziotributi@comune.partinico.pa.it




SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca
E-mail serviziotributi@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.: 3/5

IL RESPONSABILE DEL. SETTORE TRIBUTI

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti
amministrativi s’intendono npetutl e trascritti, e che assumono motivazione del presente
provvedlmento

VISTI:

e ]l vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali;

e L’art.107 del D.Lgs 267/2000 e I’art.4 del D.Lgs 165/2001 che disciplinano gh
adempimenti di competenza dei responsabili di Settore.

e Visto il bilancio di previsione anno 2016 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n.53 del 24/11/2016;

e Vista la deliberazione n.191 del 06/12/2016 con la quale la Giunta Municipale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione anno 2015.

e Vista la determina sindacale n.7 del 02/01/2017 con la quale il Dottor. Giuseppe Misuraca &
stato nominato Responsabile del Settore Tributi.

DETERMINA
di approvare la superiore proposta

IL RESPONSABI&?)%L SETTORE TRIBUTI
Dott. Gi ewuraca)

Settore tributi
_ Serviziotributi@comune.partinico.pa.it



SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

SETTORE TRIBUTI

Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca

E-mail serviziotributi@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Responsabile:Dr.Giuseppe Misuraca

Pag.: 4/5

Responsabile Ufficio e del procedimento:

Istruttore: Ufficio Impegni

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte
contabile, la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza:

ATTOn®

Prenotazione ¢/o impegno n° 580 Cap Huf  CodiceBAOLLO 3 Bilancio /o 1§]

Prenotazione e/o impegno n° ) 8 {

Cap 56‘ Codice \

Prenotazione e/o impegno n° 5 3L

Prenotazione e/o impegno n° b 8 3

Prenotazione e/o impegno n°

Prenotazione e/o impegno n°

Cap 51;1 Codice -
Cap 61;2 Codice -
Cap Codice
Cap Codice

Partinico L,

Bilancio _l'\_
Bilancio _*%
Bilancio _L
Bilancio ___

Bilancio

Visto di regolaritd contabile sull’impegno di spesa soprascritto e di copertura

finanziaria.

Li,

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Responsabﬂ%@%%ﬁﬂ%%% tore

. Serviziotributi@comune.partinico.pa.it

}ﬂlraca
Dott. Giuseppe Misuraca + 1 O

Settore tributi



SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Dott. Giuseppe Misuraca
E-mail serviziotributi@comune.partinico.pa.it
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Pag.: 5/5

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Dal Municipio-

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott.ssa Antonella Spataro)
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11,comma 1, L.R 44/91)
N.Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo  Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il
giorno all’ Albo Pretorio ove rimarra esposto 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott.ssa Antonella Spataro)

Settore tributi
Serviziotributi@com une.partinico.pa.it



